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KYL SKAFFERI GARDEROB

FRYS HÖGSKÅP UGN/MICRO FLYTTBAR GARDEROB

KYL/FRYS TVÄTTMASKIN STÄDSKÅP 

DISKMASKIN TORKTUMLARE KAPPHYLLA/KLÄDSTÅNG 

SPISHÄLL KOMBITVÄTTMASKIN

FÖRKLARINGAR
RUMSHÖJD: 2,5M DÄR EJ ANNAT ANGES

N

Saltängsgatan

Våning 0
1
2
3
4
5
6
7

3 RoK
76 kvm

RIKSBYGGEN RESERVERAR SIG FÖR EV. TRYCKFEL OCH FÖRBEHÅLLER SIG RÄTTEN TILL ÄNDRINGAR.
KÖK ÄR PRINCIPIELLA OCH KOMMER ATT DESIGNAS AV KÖKSLEVERANTÖR.
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Trapphus 1
Lägenhetsnr 1144
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